Глава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября   2017 года

                                   №  133
с. Тупик

Об утратившим силу постановлении  главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 26.06.2017 года № 82 «О введении на территории муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  режима  «Повышенная готовность»
В соответствии с Федеральным законом № 63 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на основании протеста заместителя межрайонного прокурора Могочинской межрайонного прокуратура Могочинской межрайонной прокуратуры от 11.09.2017 года № 07-20б-2017 А.В. Шпинёва, постановляю

1. Считать утратившим силу действие постановления главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 26.06.2017 года № 82 «О введении на территории муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  «Режима повышенная готовность».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать данное постановление на  сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

И.о.Главы муниципального района

«Тунгиро-Олекминский район»

                                    В.П. Павлова